
Fecha   : 03/02/2026
LISTADO DE CANDIDATOS 
ACTIVOS CON Nº DE ORDEN

Comunidad de Madrid

2697Cuerpo: TEC.SUP.ESPECIALIST.

265UEscala: SUPERIOR EMPLEO

Especialidad:

1898Nº lista:

Página 1

Código de 
Identificación Apellidos y Nombre Nº en lista 

***4375**
***6893**
***9534**
***9941**
***0602**

JIMENEZ MARTIN, CONCEPCION
GONZALEZ LONGO, MIGUEL
FERNANDEZ FOLGUEIRA, MARIA CRISTINA
LOBO CABALLERO, MARIA CARMEN
MORCILLO ORTIZ, ANGELICA

160
176
199
216
229

1
2
3
4
5

Nº orden


