

**LISTADO DE CANDIDATOS  
ACTIVOS CON N° DE ORDEN**

Cuerpo: 2697 TEC.SUP.ESPECIALIST.

Escala: 265U SUPERIOR EMPLEO

Especialidad:

Nº lista: 1898

Código de Identificación	Apellidos y Nombre	Nº en lista	Nº orden
***4375**	JIMENEZ MARTIN, CONCEPCION	160	1
***6893**	GONZALEZ LONGO, MIGUEL	176	2
***9534**	FERNANDEZ FOLGUEIRA, MARIA CRISTINA	199	3
***9941**	LOBO CABALLERO, MARIA CARMEN	216	4
***0602**	MORCILLO ORTIZ, ANGELICA	229	5